
Diário Oficial Eletrônico do Município de Bom Sucesso - Lei
Municipal Nº 3392/2014

Edição Nº 27, Ano VIII

Bom Sucesso, 25 de Fevereiro de 2021

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 1 de 4

Atos do Executivo - Extrato de Contrato de Prestação de Serviços

Extrato de contrato

CONTRATO Nº112/2021

CONTRATANTE: Município de Bom Sucesso

CONTRATADA:  Enedirna Avelar Machado Morais

VIGÊNCIA: 01/02/2021 a 31/07/2021

OBJETO: Constitui objeto desse presente contrato a Prestação de Serviços pela “CONTRATADA” na função de Professora de
Educação Básica (anos iniciais do Ensino Fundamental, Creche e Educação infantil, Projeto Mais Educação e EJA), na Escola
Municipal Henriqueta Vitorinha Maia Botelho, para atender a Secretaria Municipal de Educação e Cultura, com jornada de 24 (vinte
e quatro) horas semanais, em conformidade com o Processo Seletivo 01/2017, homologado pelo Decreto Municipal nº 3.096/2017 de
23 de fevereiro de 2017 e Lei municipal nº 3.294/2011 de 14/12/2011.

PREÇO E CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: Pelos serviços prestados o CONTRATADO receberá do CONTRATANTE o valor
correspondente ao símbolo 07(sete) do Plano de Cargos e Vencimentos da Prefeitura Municipal (Lei Municipal nº 3.217/2010 de
01/12/2010), pagos mensalmente na mesma data em que incida o pagamento dos servidores da Prefeitura Municipal.

 

CONTRATO Nº111/2021

CONTRATANTE: Município de Bom Sucesso

CONTRATADA:  Marculina do Carmo Ribeiro Nascimento

VIGÊNCIA: 01/02/2021 a 31/07/2021

OBJETO: Constitui objeto desse presente contrato a Prestação de Serviços pela “CONTRATADA” na função de Professora de
Educação Básica (anos iniciais do Ensino Fundamental, Creche e Educação infantil, Projeto Mais Educação e EJA), na Escola
Municipal Henriqueta Vitorinha Maia Botelho, para atender a Secretaria Municipal de Educação e Cultura, com jornada de 24 (vinte
e quatro) horas semanais, em conformidade com o Processo Seletivo 01/2017, homologado pelo Decreto Municipal nº 3.096/2017 de
23 de fevereiro de 2017 e Lei municipal nº 3.294/2011 de 14/12/2011.

PREÇO E CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: Pelos serviços prestados o CONTRATADO receberá do CONTRATANTE o valor
correspondente ao símbolo 07(sete) do Plano de Cargos e Vencimentos da Prefeitura Municipal (Lei Municipal nº 3.217/2010 de
01/12/2010), pagos mensalmente na mesma data em que incida o pagamento dos servidores da Prefeitura Municipal.

 

CONTRATO Nº108/2021

CONTRATANTE: Município de Bom Sucesso

CONTRATADA:  Irene Aparecida dos Reis Lourenço Nascimento



Bom Sucesso, 25 de Fevereiro de 2021 - Edição Nº 27, Ano VIII Página 2 de 4

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 2 de 4

VIGÊNCIA: 01/02/2021 a 31/07/2021

OBJETO: Constitui objeto desse presente contrato a Prestação de Serviços pela “CONTRATADA” na função de Professora de
Educação Básica (anos iniciais do Ensino Fundamental, Creche e Educação infantil, Projeto Mais Educação e EJA), na Escola
Municipal Quinzinho Amélia, para atender a Secretaria Municipal de Educação e Cultura, com jornada de 24 (vinte e quatro) horas
semanais, em conformidade com o Processo Seletivo 01/2017, homologado pelo Decreto Municipal nº 3.096/2017 de 23 de fevereiro
de 2017 e Lei municipal nº 3.294/2011 de 14/12/2011.

PREÇO E CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: Pelos serviços prestados o CONTRATADO receberá do CONTRATANTE o valor
correspondente ao símbolo 07(sete) do Plano de Cargos e Vencimentos da Prefeitura Municipal (Lei Municipal nº 3.217/2010 de
01/12/2010), pagos mensalmente na mesma data em que incida o pagamento dos servidores da Prefeitura Municipal.

 

CONTRATO Nº107/2021

CONTRATANTE: Município de Bom Sucesso

CONTRATADA:  Sebastiana Eciliamar do Nascimento Santos

VIGÊNCIA: 01/02/2021 a 31/07/2021

OBJETO: Constitui objeto desse presente contrato a Prestação de Serviços pela “CONTRATADA” na função de Professora de
Educação Básica (anos iniciais do Ensino Fundamental, Creche e Educação infantil, Projeto Mais Educação e EJA), na Escola
Municipal Carlos Pereira Santiago, para atender a Secretaria Municipal de Educação e Cultura, com jornada de 24 (vinte e quatro)
horas semanais, em conformidade com o Processo Seletivo 01/2017, homologado pelo Decreto Municipal nº 3.096/2017 de 23 de
fevereiro de 2017 e Lei municipal nº 3.294/2011 de 14/12/2011.

PREÇO E CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: Pelos serviços prestados o CONTRATADO receberá do CONTRATANTE o valor
correspondente ao símbolo 07(sete) do Plano de Cargos e Vencimentos da Prefeitura Municipal (Lei Municipal nº 3.217/2010 de
01/12/2010), pagos mensalmente na mesma data em que incida o pagamento dos servidores da Prefeitura Municipal.

 

CONTRATO Nº106/2021

CONTRATANTE: Município de Bom Sucesso

CONTRATADA:  Maria Aparecida Andrade Martins

VIGÊNCIA: 01/02/2021 a 31/07/2021

OBJETO: Constitui objeto desse presente contrato a Prestação de Serviços pela “CONTRATADA” na função de Professora de
Educação Básica (anos iniciais do Ensino Fundamental, Creche e Educação infantil, Projeto Mais Educação e EJA), na Escola
Municipal Carlos Pereira Santiago, para atender a Secretaria Municipal de Educação e Cultura, com jornada de 24 (vinte e quatro)
horas semanais, em conformidade com o Processo Seletivo 01/2017, homologado pelo Decreto Municipal nº 3.096/2017 de 23 de
fevereiro de 2017 e Lei municipal nº 3.294/2011 de 14/12/2011.

PREÇO E CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: Pelos serviços prestados o CONTRATADO receberá do CONTRATANTE o valor
correspondente ao símbolo 07(sete) do Plano de Cargos e Vencimentos da Prefeitura Municipal (Lei Municipal nº 3.217/2010 de
01/12/2010), pagos mensalmente na mesma data em que incida o pagamento dos servidores da Prefeitura Municipal.

 

CONTRATO Nº105/2021

CONTRATANTE: Município de Bom Sucesso

CONTRATADA:  Maria Regina Cardoso Nunes

VIGÊNCIA: 01/02/2021 a 31/07/2021

OBJETO: Constitui objeto desse presente contrato a Prestação de Serviços pela “CONTRATADA” na função de Professora de
Educação Básica (anos iniciais do Ensino Fundamental, Creche e Educação infantil, Projeto Mais Educação e EJA), na Escola



Bom Sucesso, 25 de Fevereiro de 2021 - Edição Nº 27, Ano VIII Página 3 de 4

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 3 de 4

Municipal da Boa Vista, para atender a Secretaria Municipal de Educação e Cultura, com jornada de 24 (vinte e quatro) horas
semanais, em conformidade com o Processo Seletivo 01/2017, homologado pelo Decreto Municipal nº 3.096/2017 de 23 de fevereiro
de 2017 e Lei municipal nº 3.294/2011 de 14/12/2011.

PREÇO E CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: Pelos serviços prestados o CONTRATADO receberá do CONTRATANTE o valor
correspondente ao símbolo 07(sete) do Plano de Cargos e Vencimentos da Prefeitura Municipal (Lei Municipal nº 3.217/2010 de
01/12/2010), pagos mensalmente na mesma data em que incida o pagamento dos servidores da Prefeitura Municipal.

 

CONTRATO Nº110/2021

CONTRATANTE: Município de Bom Sucesso

CONTRATADA:  Bárbara Eliana de Almeida Barcelos

VIGÊNCIA: 01/02/2021 a 31/07/2021

OBJETO: Constitui objeto desse presente contrato a Prestação de Serviços pela “CONTRATADA” na função de Professora de
Educação Básica (anos iniciais do Ensino Fundamental, Creche e Educação infantil, Projeto Mais Educação e EJA), na Escola
Municipal Quinzinho e Amélia, para atender a Secretaria Municipal de Educação e Cultura, com jornada de 24 (vinte e quatro) horas
semanais, em conformidade com o Processo Seletivo 01/2017, homologado pelo Decreto Municipal nº 3.096/2017 de 23 de fevereiro
de 2017 e Lei municipal nº 3.294/2011 de 14/12/2011.

PREÇO E CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: Pelos serviços prestados o CONTRATADO receberá do CONTRATANTE o valor
correspondente ao símbolo 07(sete) do Plano de Cargos e Vencimentos da Prefeitura Municipal (Lei Municipal nº 3.217/2010 de
01/12/2010), pagos mensalmente na mesma data em que incida o pagamento dos servidores da Prefeitura Municipal.

 

CONTRATO Nº103/2021

CONTRATANTE: Município de Bom Sucesso

CONTRATADA:  Adelineide das Dores Silva

VIGÊNCIA: 01/02/2021 a 31/07/2021

OBJETO: Constitui objeto desse presente contrato a Prestação de Serviços pela “CONTRATADA” na função de Professora de
Educação Básica (anos iniciais do Ensino Fundamental, Creche e Educação infantil, Projeto Mais Educação e EJA), na Escola
Municipal Dr. Libério Soares, para atender a Secretaria Municipal de Educação e Cultura, com jornada de 24 (vinte e quatro) horas
semanais, em conformidade com o Processo Seletivo 01/2017, homologado pelo Decreto Municipal nº 3.096/2017 de 23 de fevereiro
de 2017 e Lei municipal nº 3.294/2011 de 14/12/2011.

PREÇO E CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: Pelos serviços prestados o CONTRATADO receberá do CONTRATANTE o valor
correspondente ao símbolo 07(sete) do Plano de Cargos e Vencimentos da Prefeitura Municipal (Lei Municipal nº 3.217/2010 de
01/12/2010), pagos mensalmente na mesma data em que incida o pagamento dos servidores da Prefeitura Municipal.

 

CONTRATO Nº101/2021

CONTRATANTE: Município de Bom Sucesso

CONTRATADA:  Sônia Leonel de Oliveira Carvalho

VIGÊNCIA: 01/02/2021 a 31/07/2021

OBJETO: Constitui objeto desse presente contrato a Prestação de Serviços pela “CONTRATADA” na função de Professora de
Educação Básica (anos iniciais do Ensino Fundamental, Creche e Educação infantil, Projeto Mais Educação e EJA), na Escola
Municipal Dr. Libério Soares, para atender a Secretaria Municipal de Educação e Cultura, com jornada de 24 (vinte e quatro) horas
semanais, em conformidade com o Processo Seletivo 01/2017, homologado pelo Decreto Municipal nº 3.096/2017 de 23 de fevereiro
de 2017 e Lei municipal nº 3.294/2011 de 14/12/2011.



Bom Sucesso, 25 de Fevereiro de 2021 - Edição Nº 27, Ano VIII Página 4 de 4

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 4 de 4

PREÇO E CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: Pelos serviços prestados o CONTRATADO receberá do CONTRATANTE o valor
correspondente ao símbolo 07(sete) do Plano de Cargos e Vencimentos da Prefeitura Municipal (Lei Municipal nº 3.217/2010 de
01/12/2010), pagos mensalmente na mesma data em que incida o pagamento dos servidores da Prefeitura Municipal.

 

CONTRATO Nº102/2021

CONTRATANTE: Município de Bom Sucesso

CONTRATADA:  Jasseara  Mystica Nascimento Madeira

VIGÊNCIA: 01/02/2021 a 31/07/2021

OBJETO: Constitui objeto desse presente contrato a Prestação de Serviços pela “CONTRATADA” na função de Professora de
Educação Básica (anos iniciais do Ensino Fundamental, Creche e Educação infantil, Projeto Mais Educação e EJA), na Escola
Municipal Dr. Libério Soares, para atender a Secretaria Municipal de Educação e Cultura, com jornada de 24 (vinte e quatro) horas
semanais, em conformidade com o Processo Seletivo 01/2017, homologado pelo Decreto Municipal nº 3.096/2017 de 23 de fevereiro
de 2017 e Lei municipal nº 3.294/2011 de 14/12/2011.

PREÇO E CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: Pelos serviços prestados o CONTRATADO receberá do CONTRATANTE o valor
correspondente ao símbolo 07(sete) do Plano de Cargos e Vencimentos da Prefeitura Municipal (Lei Municipal nº 3.217/2010 de
01/12/2010), pagos mensalmente na mesma data em que incida o pagamento dos servidores da Prefeitura Municipal.

 

CONTRATO Nº 115/2021

CONTRATANTE: Município de Bom Sucesso

CONTRATADA:  Franciene Nogueira de Carvalho

VIGÊNCIA: 01/02/2021 a 31/07/2021

OBJETO: Constitui objeto desse presente contrato a Prestação de Serviços pela “CONTRATADA” na função de Professora de
Educação Básica (anos iniciais do Ensino Fundamental, Creche e Educação infantil, Projeto Mais Educação e EJA), na Escola
Municipal Antônio Roquim, para atender a Secretaria Municipal de Educação e Cultura, com jornada de 24 (vinte e quatro) horas
semanais, em conformidade com o Processo Seletivo 01/2017, homologado pelo Decreto Municipal nº 3.096/2017 de 23 de fevereiro
de 2017 e Lei municipal nº 3.294/2011 de 14/12/2011.

PREÇO E CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: Pelos serviços prestados o CONTRATADO receberá do CONTRATANTE o valor
correspondente ao símbolo 07(sete) do Plano de Cargos e Vencimentos da Prefeitura Municipal (Lei Municipal nº 3.217/2010 de
01/12/2010), pagos mensalmente na mesma data em que incida o pagamento dos servidores da Prefeitura Municipal.

 


		2021-02-25T16:56:32-0300
	ROBSON JOSE DE MORAIS:81840934620




